
COMUNE DI CASALETTO CEREDANO VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 1 del 20/01/2026

Impegnato

USCITE ANNO: 2026

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 - Sport e tempo libero

Titolo 2 Spese in conto capitale CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CS 0,00 0,00 2.750,00 0,00 2.750,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.750,00

0,00
0,00

0,00
2.750,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.750,00

0,00
0,00

0,00
2.750,00

0,00 0,00

Missione 8
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 - Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 2 Spese in conto capitale CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CS 0,00 0,00 2.750,00 0,00 2.750,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.750,00

0,00
0,00

0,00
2.750,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 8 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.750,00

0,00
0,00

0,00
2.750,00

0,00 0,00

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 2 Spese in conto capitale CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CS 0,00 0,00 41.796,20 0,00 41.796,20

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
41.796,20

0,00
0,00

0,00
41.796,20

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
41.796,20

0,00
0,00

0,00
41.796,20

0,00 0,00

Pagina 1 di6



COMUNE DI CASALETTO CEREDANO VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2026

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026 0,00 0,00

0,00

47.296,20

47.296,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CP

CS 0,00 0,00 47.296,20

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 2 di6



assestati alla Variazione n. 1/2026
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2026

COMPETENZA  ANNO
2027

COMPETENZA ANNO
2028

H) Utilizzo risultato di amministrazione  per spese correnti e per rimborso dei prestiti (+) 6.010,25 0,00 0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,00

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 2.04 Altri trasferimenti in conto
capitale iscritto in entrata

(+)

(+)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00
di cui per estinzione anticipata di prestiti

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

(+)

(+)

915.316,67
0,00

0,00

909.826,24
0,00

0,00

902.324,50
0,00

0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

di cui per estinzione anticipata di prestiti

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge  o dei principi contabili

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti

(+)

(-)

(+)

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti
di cui:

 - fondo pluriennale vincolato
 - fondo crediti di dubbia esigibilità

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale
di cui fondo pluriennale vincolato

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari
di cui per estinzione anticipata di prestiti
di cui Fondo anticipazioni di liquidità

(-)

(-)

(-)

889.699,31

0,00
7.284,97

0,00
0,00

31.627,61
0,00
0,00 0,00

0,00
32.103,97

0,00
0,00

7.284,97
0,00

877.722,27 877.093,36

0,00
7.284,97

0,00
0,00

25.231,14
0,00
0,00

VF) Variazioni di attività finanziarie (se negativo) (-) 0,00 0,00 0,00

O) Equilibrio di parte corrente 0,00 0,00 0,00



assestati alla Variazione n. 1/2026
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2026

COMPETENZA  ANNO
2027

COMPETENZA ANNO
2028

P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine

(+)

(+)

(-)

(-)I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale
di cui fondo pluriennale vincolato

(+)

(-)

2.031.000,00 266.000,00 266.000,00

0,00 0,00 0,00

2.031.000,00 266.000,00 266.000,00

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge o dei principi contabili

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie

E) Spese Titolo 2.04 -  Trasferimenti in conto capitale

(+)

(-)

(-)

(-)

(+)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

--- ---

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti (-) 0,00 0,00 0,00

Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 2.04 Altri trasferimenti in conto
capitale iscrito in entrata

(+) 0,00 0,00 0,00

J2) Fondo pluriennale vincolato per speseTitolo 3.01 Acquisizione di attività
finanziarie iscritto in entrata	 in conto capitale

(+) 0,00 0,00 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

VF) Variazioni di attività finanziarie (se positivo) (+) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00Z) Equilibrio di parte capitale

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+)

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (+)

0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

(-)Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

J) Utilizzo risultato di amministrazione per l'incremento di attività finanziarie (+) 0,00 0,00 0,00

J1) Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie iscritto in entrata (+) 0,00 0,00 0,00

J2) Fondo pluriennale vincolato per spese Titolo 3.01 Acquisizioni di attività
finanziarie iscritto in entrata

(+) 0,00 0,00 0,00



assestati alla Variazione n. 1/2026
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2026

COMPETENZA  ANNO
2027

COMPETENZA ANNO
2028

VF) Variazioni attività finanziaria 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Saldo  corrente  ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

 Equilibrio di parte corrente (O)
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H) al netto
del fondo di anticipazione liquidità

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien.

(-)
0,00 0,00 0,00

6.010,25 --- ---

-6.010,25 0,00 0,00

EQUILIBRIO FINALE (W=O+Z)



Variazione n. 1/2026
VERIFICA DEL QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2026

ENTRATE SPESE 2027 2028

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2026

2027 2028

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2026

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2026

Disavanzo derivante da debito autorizzato e non
contratto

Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

TIT. 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

TIT. 2 - Trasferimenti correnti

TIT. 3 - Entrate extratributarie

TIT. 4 - Entrate in conto capitale

Entrate da riduzione di attività finanziarieTIT. 5 -

 Totale entrate finali ........

TIT. 6 - Accensione di prestiti

TIT. 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Entrate per conto di terzi e partite di giroTIT. 9 -

 Totale titoli

 TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Fondo di cassa finale presunto

942.864,00

6.010,25 0,00 0,00

0,000,000,00

555.239,61 445.800,00 439.550,00 439.500,00

312.753,95 239.913,51 241.861,51 236.841,51

258.390,28 229.603,16 228.414,73 225.982,99

2.740.746,43 2.031.000,00 266.000,00 266.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3.867.130,27 2.946.316,67 1.175.826,24 1.168.324,50

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

349.000,00 349.000,00 349.000,00 349.000,00

4.216.130,27 3.295.316,67 1.524.826,24 1.517.324,50

5.158.994,27 3.301.326,92 1.524.826,24 1.517.324,50

574.861,54

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00

TIT. 1 - Spese correnti

TIT. 2 - Spese in conto capitale

TIT. 3 - Spese per incremento di attività
finanziarie

1.390.001,85 889.699,31 877.722,27 877.093,36

2.794.924,68 2.031.000,00 266.000,00 266.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00

 Totale spese finali ........ 4.184.926,53 2.920.699,31 1.143.722,27 1.143.093,36

TIT. 4 - Rimborso di prestiti

TIT. 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Spese per conto terzi e partite di giroTIT. 7 -

 Totale titoli

 TOTALE COMPLESSIVO SPESE

37.599,42 31.627,61 32.103,97 25.231,14

0,00 0,00 0,00 0,00

361.606,78 349.000,00 349.000,00 349.000,00

4.584.132,73 3.301.326,92 1.524.826,24 1.517.324,50

4.584.132,73 3.301.326,92 1.524.826,24 1.517.324,50

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00


