

## VARIAZIONE DI BILANCIO n. 1 del 20/01/2026

## USCITE ANNO: 2026

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 6</b> Politiche giovanili, sport e tempo libero <i>Programma 1 - Sport e tempo libero</i>									
Titolo 2 Spese in conto capitale									
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 1</i>									
CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00									
CS 0,00 0,00 2.750,00 0,00 2.750,00 0,00 2.750,00 0,00 2.750,00									
Totale Capitoli Variati su Missione 6									
CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00									
CS 0,00 0,00 2.750,00 0,00 2.750,00 0,00 2.750,00 0,00 2.750,00									
<b>Missione 8</b> Assetto del territorio ed edilizia abitativa <i>Programma 1 - Urbanistica e assetto del territorio</i>									
Titolo 2 Spese in conto capitale									
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 1</i>									
CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00									
CS 0,00 0,00 2.750,00 0,00 2.750,00 0,00 2.750,00 0,00 2.750,00									
Totale Capitoli Variati su Missione 8									
CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00									
CS 0,00 0,00 2.750,00 0,00 2.750,00 0,00 2.750,00 0,00 2.750,00									
<b>Missione 10</b> Trasporti e diritto alla mobilità <i>Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali</i>									
Titolo 2 Spese in conto capitale									
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 5</i>									
CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00									
CS 0,00 0,00 41.796,20 0,00 41.796,20 0,00 41.796,20 0,00 41.796,20									
Totale Capitoli Variati su Missione 10									
CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00									
CS 0,00 0,00 41.796,20 0,00 41.796,20 0,00 41.796,20 0,00 41.796,20									

## USCITE ANNO: 2026

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026</b>	CP	0,00	0,00	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	0,00	0,00	0,00
		<b>SALDO COMPETENZA</b>		<b>0,00</b>				
	CS	0,00	0,00	<b>47.296,20</b>	<b>0,00</b>	47.296,20		
		<b>SALDO CASSA</b>		<b>47.296,20</b>				

**assestati alla Variazione n. 1/2026**  
**VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO**

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO			COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO 2027	COMPETENZA ANNO 2028
H) Utilizzo risultato di amministrazione per spese correnti e per rimborso dei prestiti	(+)		6.010,25	0,00	0,00
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente	(-)		0,00	0,00	0,00
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	(+)		0,00	0,00	0,00
Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 2.04 Altri trasferimenti in conto capitale iscritto in entrata	(+)		0,00	0,00	0,00
B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		915.316,67 0,00	909.826,24 0,00	902.324,50 0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(+)		0,00	0,00	0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)		0,00	0,00	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(+)		0,00	0,00	0,00
D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti <i>di cui:</i> - fondo pluriennale vincolato - fondo crediti di dubbia esigibilità	(-)		889.699,31 0,00 7.284,97	877.722,27 0,00 7.284,97	877.093,36 0,00 7.284,97
E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(-)		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i> <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità</i>	(-)		31.627,61 0,00 0,00	32.103,97 0,00 0,00	25.231,14 0,00 0,00
VF) Variazioni di attività finanziarie (se negativo)	(-)		0,00	0,00	0,00
<b>O) Equilibrio di parte corrente</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**assestati alla Variazione n. 1/2026**  
**VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO**

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO			COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO 2027	COMPETENZA ANNO 2028
P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento	(+)		0,00	---	---
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	(+)		0,00	0,00	0,00
Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 2.04 Altri trasferimenti in conto capitale iscritto in entrata	(+)		0,00	0,00	0,00
J2) Fondo pluriennale vincolato per spese Titolo 3.01 Acquisizione di attività finanziarie iscritto in entrata in conto capitale	(+)		0,00	0,00	0,00
R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00	(+)		2.031.000,00	266.000,00	266.000,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(-)		0,00	0,00	0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)		0,00	0,00	0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	(-)		0,00	0,00	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(-)		0,00	0,00	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(-)		0,00	0,00	0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(+)		0,00	0,00	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(-)		0,00	0,00	0,00
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(-)		2.031.000,00 0,00	266.000,00 0,00	266.000,00 0,00
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(-)		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(+)		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
VF) Variazioni di attività finanziarie (se positivo)	(+)		0,00	0,00	0,00
<b>Z) Equilibrio di parte capitale</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
J) Utilizzo risultato di amministrazione per l'incremento di attività finanziarie	(+)		0,00	0,00	0,00
J1) Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie iscritto in entrata	(+)		0,00	0,00	0,00
J2) Fondo pluriennale vincolato per spese Titolo 3.01 Acquisizioni di attività finanziarie iscritto in entrata	(+)		0,00	0,00	0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	(+)		0,00	0,00	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(+)		0,00	0,00	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(+)		0,00	0,00	0,00
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(-)		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(-)		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(-)		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00

**assestati alla Variazione n. 1/2026**  
**VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO**

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO		COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO 2027	COMPETENZA ANNO 2028
VF) Variazioni attività finanziaria		0,00	0,00	0,00
EQUILIBRIO FINALE (W=O+Z)		0,00	0,00	0,00

**Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:**

Equilibrio di parte corrente (O)	(-)	0,00	0,00	0,00
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H) al netto del fondo di anticipazione liquidità		6.010,25	---	---
Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien.		-6.010,25	0,00	0,00

## Variazione n. 1/2026

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	2027	2028	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	2027	2028
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	942.864,00								
Utilizzo avанzo presunto di amministrazione - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		6.010,25 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	Disavanzo di amministrazione Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto			0,00 0,00	0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00					
<b>TIT. 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	<b>555.239,61</b>	<b>445.800,00</b>	<b>439.550,00</b>	<b>439.500,00</b>	<b>TIT. 1 - Spese correnti</b>	<b>1.390.001,85</b>	<b>889.699,31</b>	<b>877.722,27</b>	<b>877.093,36</b>
<b>TIT. 2 - Trasferimenti correnti</b>	<b>312.753,95</b>	<b>239.913,51</b>	<b>241.861,51</b>	<b>236.841,51</b>	<b>- di cui fondo pluriennale vincolato</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TIT. 3 - Entrate extratributarie</b>	<b>258.390,28</b>	<b>229.603,16</b>	<b>228.414,73</b>	<b>225.982,99</b>					
<b>TIT. 4 - Entrate in conto capitale</b>	<b>2.740.746,43</b>	<b>2.031.000,00</b>	<b>266.000,00</b>	<b>266.000,00</b>	<b>TIT. 2 - Spese in conto capitale</b>	<b>2.794.924,68</b>	<b>2.031.000,00</b>	<b>266.000,00</b>	<b>266.000,00</b>
<b>TIT. 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>- di cui fondo pluriennale vincolato</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale entrate finali .....</b>	<b>3.867.130,27</b>	<b>2.946.316,67</b>	<b>1.175.826,24</b>	<b>1.168.324,50</b>	<b>Totale spese finali .....</b>	<b>4.184.926,53</b>	<b>2.920.699,31</b>	<b>1.143.722,27</b>	<b>1.143.093,36</b>
<b>TIT. 6 - Accensione di prestiti</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>TIT. 4 - Rimborso di prestiti</b>	<b>37.599,42</b>	<b>31.627,61</b>	<b>32.103,97</b>	<b>25.231,14</b>
<b>TIT. 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>di cui Fondo anticipazioni di liquidità</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TIT. 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro</b>	<b>349.000,00</b>	<b>349.000,00</b>	<b>349.000,00</b>	<b>349.000,00</b>	<b>TIT. 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale titoli</b>	<b>4.216.130,27</b>	<b>3.295.316,67</b>	<b>1.524.826,24</b>	<b>1.517.324,50</b>	<b>TIT. 7 - Spese per conto terzi e partite di giro</b>	<b>361.606,78</b>	<b>349.000,00</b>	<b>349.000,00</b>	<b>349.000,00</b>
<b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>	<b>5.158.994,27</b>	<b>3.301.326,92</b>	<b>1.524.826,24</b>	<b>1.517.324,50</b>	<b>Totale titoli</b>	<b>4.584.132,73</b>	<b>3.301.326,92</b>	<b>1.524.826,24</b>	<b>1.517.324,50</b>
<b>Fondo di cassa finale presunto</b>	<b>574.861,54</b>				<b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE</b>	<b>4.584.132,73</b>	<b>3.301.326,92</b>	<b>1.524.826,24</b>	<b>1.517.324,50</b>